GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARTA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y  MIGRACION
MODIFICA RESOLUCION, EN CUANTO A NOMBRES

DE LA VISACION DE RESIDENTE

N°Int.: 10561053
RESOLUCION EXENTA N° 366390

MINISTERIO DEL INTERIOR ]

BLICA
DEPYTC)S.EEE'(%%|P?JQ3AP¥MIGRACION SANTIAGO, 23 de Noviembre de 2018

VISTO: a) que por RESCLUCION  EXENTA
N jié@?ﬁ%éﬂ@&?ﬂmmmﬁ?éﬂlp DEL DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA Y MIGRACION DEL
M1 ERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA, se otorgd visaciédn de residente

TEMPORARIA, en la condicidn de DEPENDIENTE al extranjero
Juan Franciscico FRANCESCHI GUEDEZ; b) que por carta del interesado, se
solicita rectificar su identidad quedande como sigque : don Juan Fernando

FRANCESCHI GUEDEZ de nacionalidad VENEZOLANA.

' DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos Nes. 13, 49 y 109 del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.S.
N° 597 de 1984 y sus modificaciones posteriores; D.S. N° 296 de 1995,
modificado por D.S8. N°749 de 29.03.95, todos del Ministerio del Interior, vy
en la Resolucidén N° 1600 del 30/10/2008 de 1la Contraloria General de 1la

Republica.
RESUELVO:

1.~ MODIFICASE la RESOLUCION EXENTA N°313048
DEL 01,10.2018 DEI, DEPARTAMENTC DE EXTRANJERIA Y MIGRACION DEL MINISTERIO DEL
INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA, en el sentido que la identificacidén correcta
es don Juan Fernando FRANCESCHI GUEDEZ de nacionalidad VENEZOLANA,
conservandose los mismos plazos y tipo de visacién.

2.- PAGUESE por el interesado la  suma
correspondiente a la visacidn otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria vy Policia
Internacional, para su conocimiento y fines pertinentes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migraciédn

|

/fﬂﬁ”ﬂqﬁ‘
f,\eﬁ;\oﬁ-o Pe L
) < -
J s

- 6 [#]

=
DEPTO, P2,

EXTRANJERIA

¥ MIGRACION

o

4]
us
w

Vil

ABA/RFA/VGL/KLS
[713] 23/11/2018
Distribucién: X

1.- Policia de Investigaciones de Chile KATIUSKA LORCA SILVA
2.7 Arehivo DEM Seccion Visas




